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
двери замер консультации 8-905-710-
67-62;  8-915-214-81-18

УСТАНОВИМ качественно межком- �
натные двери 8-926-280-75-08

УСТАНОВКА заборов 967-108-01-80 �

УСТАНОВКА межкомнатных две- �
рей специнструментом и продажа                    
8-926-593-71-40

УСТАНОВКА межкомнатных дверей     �
т. 8-916-882-70-91

УСТАНОВКА межкомнатных дверей,  �
качественно  8-909-992-48-47

ФУНДАМЕНТЫ отмостки заезды  �
септики крыши и др. строительные 

работы 8-905-535-19-44     

ФУНДАМЕНТ отмост стяжки заезды  �
плитка земл.р-ты 8-905-507-21-36

ФУНДАМЕНТЫ т. 8-963-770-70-01 �

     ФУНДАМЕНТЫ, дома, канализа- �
ция, дренажная система, земляные 

работы вывоз строит мусора доставка 
8-926-866-87-82     

     ФУНДАМЕНТЫ. т. 8-964-762-75-77      �

ЦИКЛЕВКА без пыли лак ремонт ка- �
чество местные 903-226-30-99

ЦИКЛЕВКА т. 8-968-721-68-30 �

ЭЛЕКТРИФИКАЦИЯ земельных  �
участков по техническим условиям 

8-926-589-28-17     

     ЭЛЕКТРОМОНТАЖ заме- �
на эл.вводов электропроводки                         

8-905-747-41-01    

ЭЛЕКТРИК 8-906-033-34-60 �

ЭЛЕКТРИК качественно и недорого  �
8-917-557-87-33

ЭЛЕКТРИК качество и гарантия  �
8-906-755-25-90 Павел

ЭЛЕКТРИК раб.любой сложности  �
8-967-106-99-16. 8-906-742-01-77

ЭЛЕКТРИКА весь спектр услуг                  �
8-906-033-53-67 Александр

ЭЛЕКТРИКА дома кв-ры  кот-жи  кач- �
во сроки т.8-909-942-84-66

ЭЛЕКТРИКА качественно недорого  �
8-926-272-18-28

ЭЛЕКТРИКА полный спектр услуг  �
8-916-328-73-60 Сергей

ЭЛЕКТРИКА работа любой сложно- �
сти 8-905-750-76-77

ЭЛЕКТРИКА, видеонаблюдение,  �
ОПС, гарантия т. 8-903-554-94-02

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ - любой каприз, т.  �
8-903-747-19-28

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ качественно не- �
дорого гарантия новые подключения 
т.8-909-996-68-29 Николай

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ сборка ремонт  �
электрощитов т. 8-903-184-63-90

ЭЛЕКТРОМОНТАЖ, новое подключе- �
ние недорого опыт 8-965-186-02-99

     ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы  �
(город/район) 8-915-201-25-87     

     ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ работы.  �
Гарантия. Договор. 8-926-599-45-33    

ЭЛЕКТРОПРОВОДКА                                      �
8-909-949-50-22



АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

4 НЕДВИЖИМОСТЬ

КВАРТИРЫ

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

ЮРИДИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1917, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

№ 26(1069) 7 апреля 2014 г.

БЕСПЛАТНАЯ публикация част- �
ных объявлений о продаже недви-

жимости на 50 интернет-сайтах 
8-903-242-51-51     

1-К.КВ Акул. Слобода  с отделкой  �
ц. 2150т.р. 8-905-500-37-86.

1К.КВ Высоковск, Ленина  3/5  �
пан. 1800т.р. 8-905-500-37-86.

1К.КВ Мечникова 6/9 общ. 21кв.  �
студия 1600т.р. 8-905-515-95-97.

1-К.КВ п. Чайковского улуч. пла- �
нир. 8-905-500-37-86.

1-К.КВ. п.Чайковского 5/5 кирп.  �
общ.45кв.м. кухня 11кв.м цена 
1950т.р. т.8-903-550-47-35.

1-К.КВ. в центре                                             �
т. 8-905-515-95-97.

1КВ р-н вокзала 905-500-65-77. �

     1-2-3 КВ. новостройки от  �
40000 т.р./кв.м. т: 8-925-199-17-34    

1-2К.КВ  Олесово Высоковск   �
8-903-018-02-77

1-2-КОМН.КВАРТИРЫ от 38  �
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
кв.м. балкон т.8-915-023-07-00

2-КВ. с.Петровское 3/3  �
изол.балкон общ.46кв.м.                                  
т. 8-964-142-32-39

2-УРОВНЕВАЯ КВ-РА в таунхаусе  �
106 кв.м. кухня 11 СУР лоджия кос-
метика т.8-915-023-07-00

3КВ Молодежная, 8, 2/4 кирп  �
общ. 56 кв.м цена 3400т.р.                     
8-905-500-65-77. 

3-К.КВ. в центре                                          �
8-905-515-95-97.

3К.КВ Калинина 3/5кирп общ.  �
63кв.м ц.4100т.р. 905-500-65-77.

3-К.КВ новостр. 905-500-37-86. �

3К.КВ новострой.905-500-65-77. �

3К.КВ Пролет. пр. д12 4/4кирп  �
см-из ц.2900т.р. 8-905-500-65-77.

3-К.КВ р-н вокзала 2/9 бал- �
кон + лоджия цена  3800т.р.                               
905-500-37-86.

3-К КВ 3 мкр 8-965-278-66-75 �

3-К КВ 3мкр 3150. 963-642-25-27 �

3-К КВ в 5мкр 5/9 панель 62кв м   �
8-963-772-44-84

3-К КВ изол 5мкр 926-889-24-03 �

3-К КВ изол 8-903-242-82-82 �

3-К КВ изол сталин 72кв м бал- �
кон К.Маркса 8а 8-926-889-24-03

3К КВ Калинина 8-909-901-05-80 �

     3-К КВ Калинина                              �
8-909-901-05-80     

3К КВ кухня 11м лоджия 2 сануз- �
ла 3350000 8-905-783-27-08

3-К КВ ул план 5/9 Срочно!  �
8-903-674-36-67 

3К. КВ Клин-5 1/10 ц. 3,5 млн.  �
8-903-018-02-77

3-К.КВ. 2,2 м.р. Торг                                �
т.8-915-023-07-00

3-К.КВ. 4/5 пан. балкон смеж.  �
68кв.м Дурыманова кухня 7,5 
3500000р. 985-188-05-40; 2-46-77

3-К.КВ. Высоковск 2.35 м.р.               �
т.8-915-023-07-00

3-К.КВ. К.Маркса 76 1эт.пан. �
ремонт собст-к срочно ц.3100руб. 
т.8-968-906-64-34

3-К.КВ. Литейная д.4 . 4100 т.р.  �
8-925-111-50-13

3-К.КВ. Пролетарский пр.  �
59/43/7 кв.м. изолир. Торг                       
т.8-915-023-07-00

3-К.КВ. сталинка. центр                             �
т: 8-925-199-17-34 

3-К.КВ. ул.Дзержинского                           �
т.8-916-579-23-00

3-К.КВ. центр т: 8-925-199-17-34  �

4К.КВ ул.60лет Комсомола  �
3900т.р. 8-905-500-37-86.

4-К КВ 2-уровневую 160кв м По- �
беды 8-963-772-44-84

4-К.КВ. 1/1 кирпич.7сот. 60кв.м  �
все коммуник.централ. Талицкий 
проезд  3500000р 985-188-05-40

4-К.КВ. 3/5-эт. 60/44/6 кв.м. бал- �
кон 2,95 м.р. т.8-915-023-07-00

4-К.КВ. Клин 110/70/11 кв.м.  �
изолир. 4 м.р. т.8-915-023-07-00

4-К.КВ. ул.Клинская 60кв.м.  �
3700000 903-578-44-10

5К. КВ пл. 122,7, 2-уровнев. ц.  �
5766900 8-903-018-02-77

КВАРТИРА-СТУДИЯ 94,8 и  �
79,7кв.м 18/18 по 35т.р. за 1кв.м 
ул Дзержинского 8-903-018-02-77

ГАРАЖИ
ГАРАЖ 300 т.р. 8-925-199-17-44  �

ГАРАЖ 5 мкр.т.926-287-63-22 �

ГАРАЖ в 3 микрорайоне                               �
т.8-926-348-54-61

ГАРАЖ возле бани 30кв.м.с под- �
валом 370т.р. 8-925-264-73-49

ГАРАЖ Высоковск у Елочки про- �
дам т.8-903-975-05-59

ГАРАЖ за администрацией                         �
т. 8-916-802-22-77

ГАРАЖ за детс.поликл.27кв.м.  �
400т.р. 8-926-388-88-89 Ирина

ГАРАЖ продам Клин 5 4,5х6                �
915-420-68-61

ГАРАЖ с подвалом на  �
ул.Самодеятельной, ГСК "Космос", 
цена 120000р. т. 8-903-721-61-29

ГАРАЖ Строитель-2 ул.Овражная  �
44кв м, с подв 8-926-889-24-03

ГАРАЖ ул.Дурыманова 90кв.м.  �
2эт. подвал т.8-903-155-92-75

ДАЧИ
ДАЧА СНТ «Урожай» 2 дома 4 сот.  �

ц 550т.р. 8-905-500-65-77.

ДАЧА СНТ Дружба сруб 6 с д По- �
луханово 850т.р. 905-500-37-86.

ДАЧА СНТ Селинское 6 сот лет  �
дом ц 1000т.р. 8905-500-65-77.

ДАЧУ СНТ «Мичуринец» 8 соток.  �
8-926-495-68-28

ДАЧА "Агротранс" 915-171-51-54 �

ДАЧА 25 сот. 6х6 кирп. г. Высо- �
ковск  т. 8915-358-64-70

ДАЧА 9 сот.+дом, ц. 2,6 млн. р. д.  �
Ямуга, т. 8-903-018-02-77

ДАЧА Кл. р-н, М. Борщевка,  �
свет, газ по гр-це цена 1000 т.р.                      
8-963-771-44-58

ДАЧА СНТ "Искра" (Ямуга) 2эт.  �
брус 6сот. летн.водлопр. элек-во 
650т.р. 8-985-188-05-40; 2-46-77

ДАЧА СНТ "Клинский ветеран"т.  �
8-916-116-58-36

ДАЧА СНТ "Ольховка"1350 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДАЧА СНТ "Ромашка" 8сот. 2эт.  �
88кв.м. электроотопл. туалет вода 
2500т.р. 985-188-05-40; 2-46-77

ДАЧИ, Клин, свет, вода 450-750  �
т.р. 8-963-771-44-58

ДАЧУ 5 сот дом 80кв м СНТ Стан- �
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
т. 8-926-195-06-02

НЕЖ. пом. пл. 90,2 кв.м 18/18 ц.  �
337400 р. 8-903-018-02-77

НЕЖ. пом. ул. Мира, д. 6, ц. 17  �
млн. р. 8-903-018-02-77

НЕЖИЛОЕ помещение пл.  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева                                  
т. 8-916-160-42-41

ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,  �
8-4962-64-90-32

ПРИВАТИЗАЦИЯ недорого квар- �
тиры комнаты 8-903-165-95-19

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября                  
8-916-212-49-47

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ здание  �
707кв.м. дешево 8-926-540-16-44

СНТ 6 сот 8-963-772-44-84 �

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар- �
тиры, комнаты, участка, дома, 

дачи 8-499-733-21-01     

СДАЕМ дома, коттеджи в городе  �
и районе 8-963-772-31-92

СДАЕТСЯ помещение в аренду  �
под офис и склад в центре города 
т. 8-903-198-39-14

СДАМ квартиру для сотрудников  �
организациям 8-963-770-98-84

     ТЕПЛОЕ произв помещение  �
S-125кв м желательно под авто-

покраску. По адресу: Клин, ул. 
Дурыманова, 34. Цена 240 р/кв.м. 
8-903-197-90-19 с 10:00 до 18:00.    

ТОРГОВОЕ помещение 120  �
кв м в центре Солнечногорска                      
8-909-155-55-50

 КОМ-ТУ кв-ру. 8-926-372-82-08 �

КУЗНЕЧНЫЙ ЦЕХ в аренду в г.  �
Высоковске 8-962-955-98-81

НЕЖ. ПОМ. 126 кв.м, Дзер. 22  �
8-903-018-02-77

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду  �
пл.50кв.м. на 10 пос. 20т.р.                          
926-272-77-33

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру, дом 8-963-772-42-25

ПОМОГУ сдать-снять                               �
8-968-716-40-32

СДАЕТСЯ лесоцех с обо- �
рудованием г. Высоковск                                     
8-906-773-76-75
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6             СНИМУ, АВТО ПРОДАМ, КУПЛЮ, УСЛУГИ

АВТОЗАПЧАСТИ 
ДЛЯ ИНОМАРОК

8.49624.98989
8.495.9988666

 Адрес: «Coго»,  г.  Клин  
ул.Чайковского, 87

АВТОРЕЗИНЫ
Поволжская шинная компания 

предлагает большой ассортимент

НЕМЕЦКОЕ КАЧЕСТВО 
ПО КИТАЙСКОЙ ЦЕНЕ

ДЛЯ ЛЕГКИХ И ТЯЖЕЛЫХ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ
8(49624)6-04-95, 8-903-799-43-39

8-926-340-64-38 
8-926-786-60-94

АВТОВЫКУП
ЛЮБЫХ АВТО ПРЯМО 

У ВАС ДОМА ЗА 10 МИНУТ 
БЕЗ СНЯТИЯ С УЧЕТА

 ОФОРМЛЕНИЕ КУПЛИ- 
   ПРОДАЖИ НА МЕСТЕ

 ВЫЕЗД И ОЦЕНКА В ЛЮБОЙ 
   РАЙОН БЕСПЛАТНО

АВТО-ПРОДАМ-КУПЛЮ

8-903-735-75-57

КУПЛЮ

 в любом состоянии
АВТО

МЕНЯЮ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

№ 26(1069) 7 апреля 2014 г.

 КУПЛЮ ЛЮБ. авто                                 �
968-866-54-06    

     КУПЛЮ ЛЮБ иномар                          �
985-999-38-33     

     СРОЧ выкуп авто                               �
926-888-12-30     

AUDI

AUDI-A6 1997г. Цена 230 т.р. т.  �
8-965-206-56-26

АУДИ-А4 1996г.в. Оцинкованная.  �
Красный мет. 1,8. АКПП новая ав-

томат. Полный эл.пакет 175тр Торг. 
8-925-308-00-78

АУДИ-А4 2003г. 8-903-503-57-88 �

АУДИ-Б3 1988г.в. карб. ц 88т.р.  �
8-926-842-88-05

АУДИ-А6 ALLBOAD 2001г бензин  �
2,7 турбо 360000тр Срочно торг 
8-915-171-25-31

АУДИ-Б3 1991г.э. ГУР люк АКПП  �
ц 119т.р. 8-926-842-88-05

ВМW
БМВ-525 Е60 серебро 2004  �

г.идеал.сост.полн.фарш пригнана  
в 2-12 ц.585т.р. 8-968-906-64-34

БМВ-Х3 АКПП цв. синий кожа  �
ц.549т.р 8-926-842-88-05

ВАЗ/ЛАДА
ВАЗ-2104 2003г.   цена 37т.р.  �

8-926-842-88-05

ВАЗ-21053  1998г.в. белый на  �
ходу 25тыс.руб. т.8-915-290-81-88

ВАЗ-2106 2003г.цена договорная  �
при осмотре 8-909-953-76-36

ВАЗ-2106 97гв один владелец  �
пр67000км 35000р 966-321-04-10

ВАЗ-2107 2003г.в.30 т.руб.                    �
8-903-203-85-88

ВАЗ-2107 вишня 2006г состоя- �
ние хор ц.50000р 906-061-47-84

ВАЗ-2110 03г.в. 926-192-29-69 �

ВАЗ-2109 1999г. 50т.руб.                             �
т.8-965-390-48-64

ВАЗ-21099 2000 Ц. 50тр                             �
8-905-550-81-86

ВАЗ-2110 2001г.в. сост. �
хор.95т.р.т.8-903-278-79-52

ВАЗ-2110 2006 г. пр. 30т. зеле- �
ный ц. 123т.р. 8-926-842-88-05

ВАЗ-2111 2012 г.э. зеленый цв.  �
лит. дис 210т.р.926-842-88-05

ВАЗ-21124 2005г.в. черный  �
150т.р. торг 8905-728-61-26 Лена

ВАЗ-2114 2010г газ хор сост  �
ц180тр автозап 8-903-001-67-88

ВАЗ-2114 битый без док цвет  �
кварц 2012гв 917-540-10-73

ВАЗ-21140 мокрый асфальт  �
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